
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
от 19 декабря 2014 года                                                                     № 210 
 

г. Геленджик 

 

О признании утратившим силу решения Совета народных 

 депутатов  города-курорта  Геленджик  от 2  февраля  

2004 года № 285 «Об утверждении Генеральных условий  

эмиссии и обращения муниципальных облигаций  

(внутреннего займа) города-курорта Геленджик» 

 

В целях приведения правовых актов Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

статьей 8 Федерального закона от 29 июля 1998 года №136-ФЗ                                

«Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных 

ценных бумаг» (в редакции Федерального закона от 14 июня 2012 года                       

№79-ФЗ),  статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября  2003 года                

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  

Российской  Федерации»  (в редакции  Федерального  закона от  14 октября 

2014 года №307-ФЗ), статьями 7, 26, 68 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт 

Геленджик р е ш и л а: 

1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

города-курорта Геленджик от 2 февраля 2004 года №285 «Об утверждении 

Генеральных условий эмиссии и обращения муниципальных облигаций 

(внутреннего займа) города-курорта Геленджик». 

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете 

«Прибой». 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности главы  

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                             Т.П.Константинова 

 

Заместитель председателя  

Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                       О.М.Перетурина 

 

consultantplus://offline/ref=EAA1AADA3C7B7C89A881E446FF1FCFDA179F8BC73646734FACF4D032C7714071D2E824C366DA8B89ECf4H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F087047F749608054CA1A13799A562E21FB8273EA017EF8B2GEVDH

